
 
 

UCHWAŁA NR XVII/171/2025 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XI/114/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2025 rok w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 152 857,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 76 508 903,81 zł, w tym dochody bieżące 63 119 200,36 zł 
i dochody majątkowe 13 389 703,45 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 152 857,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 82 276 911,81 zł, w tym wydatki bieżące 62 424 713,73 zł 
i wydatki majątkowe 19 852 198,08 zł. 

3. Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 23 maja 2025 r.

Poz. 2182



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

600             16 500,00

   60004        16 500,00

        2010       16 500,00

700                  0,00

   70005     3 450 000,00

        0770    3 450 000,00

   70007    -3 450 000,00

        0770   -3 450 000,00

751             77 200,00

   75107        77 200,00

        2010       77 200,00

756             51 270,72

   75618        51 270,72

        0270       51 270,72

758                  0,00

   75802    -1 251 249,46

        2750   -1 251 249,46

   75835     1 251 249,46

        2750    1 251 249,46

854              7 837,00

   85415         7 837,00

        2030        7 837,00

855                 50,00

   85503            50,00

        2010           50,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         121,00          171,00

 Rodzina    4 935 911,04    4 935 961,04

 Karta Dużej Rodziny          121,00          171,00

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym            0,00        7 837,00

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
           0,00        7 837,00

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin      125 662,00    1 376 911,46

 Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00        7 837,00

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    1 251 249,46            0,00

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego      125 662,00    1 376 911,46

 Różne rozliczenia    6 297 003,40    6 297 003,40

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    1 251 249,46            0,00

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
     810 028,60      861 299,32

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym            0,00       51 270,72

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      52 981,00      130 181,00

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  46 903 929,89   46 955 200,61

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
      54 781,00      131 981,00

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       52 981,00      130 181,00

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    3 518 000,00       68 000,00

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
   3 450 000,00            0,00

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      518 934,00    3 968 934,00

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
           0,00    3 450 000,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00       16 500,00

 Gospodarka mieszkaniowa    4 061 934,00    4 061 934,00

 Transport i łączność    5 408 917,13    5 425 417,13

 Lokalny transport zbiorowy    1 600 000,00    1 616 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2025 r.

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2182



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

     152 857,72OGÓŁEM   76 356 046,09   76 508 903,81

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2182



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

600             67 770,72

   60004        67 770,72

        4300       67 770,72

   60016             0,00

        4270        1 500,00

        4300       -1 500,00

751             77 200,00

   75107        77 200,00

        3030       77 200,00

854              7 837,00

   85415         7 837,00

        3110        7 837,00

855                 50,00

   85503            50,00

        4210           50,00

     152 857,72

 Zakup materiałów i wyposażenia          121,00          171,00

OGÓŁEM   82 124 054,09   82 276 911,81

 Rodzina    5 433 088,62    5 433 138,62

 Karta Dużej Rodziny          121,00          171,00

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        5 279,00       13 116,00

 Świadczenia społeczne            0,00        7 837,00

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       77 200,00

 Edukacyjna opieka wychowawcza       98 419,00      106 256,00

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
      54 781,00      131 981,00

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       52 981,00      130 181,00

 Zakup usług remontowych    1 400 000,00    1 401 500,00

 Zakup usług pozostałych      574 000,00      572 500,00

 Zakup usług pozostałych    2 600 000,00    2 667 770,72

 Drogi publiczne gminne    9 668 257,93    9 668 257,93

 Transport i łączność   12 559 258,93   12 627 029,65

 Lokalny transport zbiorowy    2 600 000,00    2 667 770,72

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2025 r.

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2182



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

600             16 500,00

   60004        16 500,00

        2010       16 500,00

751             77 200,00

   75107        77 200,00

        2010       77 200,00

855                 50,00

   85503            50,00

        2010           50,00

      93 750,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         121,00          171,00

OGÓŁEM    4 700 433,29    4 794 183,29

 Rodzina    3 786 366,00    3 786 416,00

 Karta Dużej Rodziny          121,00          171,00

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       52 981,00      130 181,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      52 981,00      130 181,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00       16 500,00

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
      54 781,00      131 981,00

 Transport i łączność            0,00       16 500,00

 Lokalny transport zbiorowy            0,00       16 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2182



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

600             16 500,00

   60004        16 500,00

        4300       16 500,00

751             77 200,00

   75107        77 200,00

        3030       77 200,00

855                 50,00

   85503            50,00

        4210           50,00

      93 750,00

 Zakup materiałów i wyposażenia          121,00          171,00

OGÓŁEM    4 700 433,29    4 794 183,29

 Rodzina    3 786 366,00    3 786 416,00

 Karta Dużej Rodziny          121,00          171,00

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       52 981,00      130 181,00

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       77 200,00

 Zakup usług pozostałych            0,00       16 500,00

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
      54 781,00      131 981,00

 Transport i łączność            0,00       16 500,00

 Lokalny transport zbiorowy            0,00       16 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2182



1 801 80101
6050   

6370  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku pomocniczego Szkoły 

Podstawowej w Spytkowie

748 600,00 748 600,00 Urząd Gminy

2 926 92601
6050   

6370

Budowa i modernizacja Infrastruktury 

kulturalnej i sportowej na terenie Gminy 

Giżycko

1 900 000,00 1 900 000,00 1 200 000,00 700 000,00 Urząd Gminy

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129033N ul. 

Świerkowa w Gajewie
1 625 377,43 815 797,80 809 579,63 Urząd Gminy

2 600 60016 6050
Budowa drogi od DW nr 692 do budynku 

przy linii kolejowej w Sterławkach Małych
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Utwardzenie poboczy w ciągach dróg 

gminnych
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej nr 129071N ul. 

Szlacheckiej w Gajewie

34 778,00 34 778,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050

Projekt przebudowy DG nr 129067 N ul. 

Sosnowej wraz z przebudową skrzyżowania 

z DG nr 129083 N ul. Lipową w m. Wilkasy 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 14 maja 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025

w tym źródła finansowania

Dział

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku

Lp.

dochody własne

§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Zadania inwestycyjne roczne

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Rozdz.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2182



6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. 

Topolowej w Gajewie
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi gminnej nr 129037N 

Wronka - Wilkasy Zalesie

39 744,00 39 744,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 

do gminnego miejsca rekreacji na działce 

ewid. nr 53/48 w miejscowości Wrony 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050

Opracowniwe dokumentacji projektowej na 

przebudowę dr wewn. w m. Wola 

Bogaczkowska

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi

wewnętrznej Kożuchy Wielkie – Kożuchy 

Małe

28 700,00 28 700,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej nr 129007N na 

odcinku od km 0+000 do km 0+715 w 

Szczybałach Giżyckich

19 400,00 19 400,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w Kalinowie, 

na odcinku od dr. gminnej nr 129074N w km 

0+000 do km 0+196 (działka geod. nr 8/264)

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ul. Chłodnej w Gajewie 
49 938,00 49 938,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Adaptacja dokumentacji technicznej 

(wykonawczej) przebudowy ul. Poleskiej w 

m. Gajewo

39 878,00 39 878,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2182



15 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej nr geod. 3/18 

w m. Sterławki Średnie

19 470,00 19 470,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Kościele w 

Kamionkach
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Przebudowa zjazdu z DW nr 655 na dz. 

geod. nr 154/3 (świetlica wiejska ) w m. 

Upałty

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa przepustu pod DG nr 129008 N 

w m. Wronka
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Budowa chodnika w Kozinie - opracowanie 

dokunetacji projektowej
80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Szczybały 

Giżyckie -wykonanie projektu drogi 

Szczybały Giżyckie- Sterławki Małe

8 000,00 8 000,00
Sołectwo Szczybały 

Giżyckie

21 600 60016 6050

Budowa zjazdu czasowego z DP nr 1823 N 

na dr. wewnętrzną na dz. geod. nr 133 w m. 

Kożuchy Wielkie 

53 000,00 53 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Przebudowa ul. Akacjowej w miejscowości 

Gajewo
2 477 844,00 1 260 797,00 1 217 047,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Przebudowa dr. wew. na dz. geod. nr 223 w 

miejscowosci Bogaczewo 
1 005 864,50 515 152,00 490 712,50 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi ul. Kalinowej i odcinka 

drogi gminnej nr 129032 N ul. Poziomkowej 

w miejscowości Gajewo, Gmina Giżycko

1 756 664,00 881 087,00 875 577,00 Urząd Gminy

24 600 60020 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Antonowo 

- zakup wiaty
9 000,00 9 000,00 Sołectwo Antonowo

25 700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 5 700 000,00 5 700 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2182



26 700 70005 6050

Likwidacja barier architektonicznych w 

urzędzie – poprzez dostosowanie budynku po 

byłej szkole w Wilkasach na ul. Olsztyńskiej 

29 do potrzeb osób niepełnosprawnych 

poprzez budowę dźwigu osobowego

362 000,00 259 666,00 102 334,00 Urząd Gminy

27 700 70005 6050

Wykonanie projektu technicznego  likwidacji 

barier architektonicznych w Urzędzie Gminy 

(projekt wymiany drzwi)

16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6050

Wymiana pokrycia dachowego lukarny oraz 

naprawa elewacji budynku na ul. 

Olsztyńskiej 54 w Wilkasach

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

28 700 70007 6050
Opracowanie projektu na przebudowę 

łazienki w lokalu Kamionki 45/4
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP Kamionki - 

dokumentacja techniczna
12 300,00 12 300,00 Urząd Gminy

29 801 80101
6050   

6370  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku Szkoły Podstawowej 

w Spytkowie

1 113 000,00 173 180,00 939 820,00 Urząd Gminy

30 852 85219 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej  

branżowa  adaptacji I pietra budynku po 

byłym gimnazjum na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

31 855 85516 6050 Program MALUCH + 2022-2029 258 358,62 258 358,62 Urząd Gminy

32 851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

33 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Pieczonki - 

budowa oświetlenia drogowego
27 742,67 27 742,67 Sołectwo Pieczonki

34 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Bogacko - 

budowa oświetlenia drogowego
17 961,06 17 961,06 Sołectwo Bogacko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2182



35 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa 

Bogaczewo - Budowa oświetlenia drogowego 
10 000,00 10 000,00

Sołectwo 

Bogaczewo

36 900 90015 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa 

Pierkunowo -  projekt oświetlenia ścieżki 

rowerowej

3 084,57 3 084,57
Sołectwo 

Pierkunowo

37 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Gajewo -  

budowa oświetlenia drogowego
11 513,50 11 513,50 Sołectwo Gajewo

38 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Kąp - 

budowa oświetlenia drogowego
9 500,00 9 500,00 Sołectwo Kąp

39 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Sulimy - 

projekt oświetlenia pętli autobusowej
10 000,00 10 000,00 Sołectwo Sulimy

40 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Sulimy - 

projekt oświetlenia osiedla
14 000,00 14 000,00 Sołectwo Sulimy

41 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Świdry - 

wymiana oświetlenia drogowego
13 200,00 13 200,00 Sołectwo Świdry

42 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Wilkaski - 

budowa oświetlenia drogowego
15 946,20 15 946,20 Sołectwo Wilkaski

43 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Wrony - 

budowa oświetlenia drogowego
7 000,00 7 000,00 Sołectwo Wrony

44 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ul. 

Makowej w Wilkasach
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

45 900 90015 6050

Rozbudowa wewnętrznej instalacji 

elektrycznej na działce 839/1 obręb Wilkasy, 

na potrzeby zabezpieczenia zaplecza imprez 

przy Amfiteatrze w Wilkasach

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

46 900 90095 6050
Budowa ogrodzenia miejsca rekreacji w m. 

Pierkunowo
18 700,00 18 700,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2182



47 900 90095 6050

Zielona infrastruktura Wielkich Jezior 

Mazurskich – zagospodarowanie nadbrzeża 

Jeziora Niegocin w miejscowości Bystry i 

Wilkasy – dokumentacja techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

48 90095 6050

Projekt zagospodarowania i umocnienia 

nadbrzeża jeziora Grajewko wraz z budową 

zaplecza do obsługi żeglarzy i 

motorowodniaków

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

49 900 90095 6050 Przebudowa pomostu w Kozinie 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

50 900 90095 6050 Przebudowa amfiteatru w Wilkasach 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

51 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Doba - zakup palików 
13 569,71 13 569,71 Sołectwo Doba

52 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Guty - zakup huśtawki 
2 500,00 2 500,00 Sołectwo Guty

53 900 90095 6050
Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Guty - zakup kruszywa
6 000,00 6 000,00 Sołectwo Guty

54 900 90095 6050
Doposażenie miejsca rekreacji i wypoczynku 

w sołectwie Kozin - zakup zjeżdżalni
6 150,00 6 150,00

Sołectwo 

Kozin/Urząd Gminy

55 900 90095 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Kożuchy 

Wielkie - wykonanie ogrodzenia placu 

rekreacyjno - sportowego

6 500,00 6 500,00
Sołectwo Kożuchy 

Wielkie/Urząd 

Gminy

56 900 90095 6050
Projekt zagospodarowania terenu przy Parku 

Wodnym w m. Wilkasy
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

57 900 90095 6050

Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Szczybały Giżyckie - zakup 

huśtawki 

2 214,00 2 214,00
Sołectwo Szczybały 

Giżyckie/Urząd 

Gminy

58 900 90095 6050

Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Wronka - zakup zabawek na plac 

zabaw

10 209,00 10 209,00
Sołectwo 

Wronka/Urząd 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2182



59 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Wrony - zakup pająka do wspinania
7 483,00 7 483,00 Sołectwo Wrony

60 900 90095 6050

Budowa małej architektury w 

miejscowościach Spytkowo, Kruklin w 

ramach otrzymanych przez Gminę Giżycko 

grantów: ZADANIE I – „Społeczno – 

sensoryczny ogród edukacyjny 

KOLOROWE – EKO SPYTKOWO” w 

miejscowości Spytkowo 

39 870,00 39 870,00 Urząd Gminy

61 921 92109
6050     

6370 

Prace remontowe budynku świetlicy wiejskiej 

w Dobie
272 909,00 127 869,00 145 040,00 Urząd Gminy

62 921 92109

6050     

6057     

6059 

Budowa świetlicy w Gajewie wraz z 

wyposażeniem - Aktywne łączenie pokoleń w 

Trokach i Giżycku: Wspieranie integracji i 

wspólnych zajęć sportowych i kulturalnych

712 086,68 160 350,68 551 736,00 Urząd Gminy

63 921 92109 6050
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Antonowie - modernizacja ogrzewania
14 142,14 14 142,14 Sołectwo Antonowo

64 921 92109 6050 Projekt świetlicy w m. Spytkowo 7 000,00 7 000,00 Sołectwo Spytkowo

2 648 600,00 16 574 598,08 11 442 751,95 0,00 5 131 846,13 0,00 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2182


	UCHWAŁA NR XVII/171/2025 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-05-23T08:49:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




